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İtalya Başbakan Yardımcısı Matteo Salvini, Paris ve Roma arasındaki diplomatik gerginlik sürerken, 
Fransayı enerji alanındaki çıkarları yüzünden Libyayı istikrarsızlığa sürüklemekle suçladı.

Paristeki İtalyan Büyükelçisi Teresa Castaldonun dün Dışişleri Bakanlığına çağrılıp Fransanın sert 
tepkisinin iletilmesinin ardından Salvini, bugün bir televizyon kanalına yaptığı açıklamada, Libyanın 
istikrara kavuşmasında İtalyanın tam tersine, petrol çıkarları yüzünden Fransa gibi bir menfaati 
yok. dedi.

Salvini, Fransanın Afrikaya yardım etmek ve buradaki ülkelerin ekonomik kalkınmasına katkı 
vermek yerine, bu kıtanın refahını kendisine aktarmanın yolunu aradığı suçlamasında bulundu.

İtalyadaki hükümetin diğer ortağı sistem karşıtı 5 Yıldız Hareketinin (M5S) lideri Luigi Di Maio ise 
"Afrika'yı sömürmekle" suçladığı Fransa'nın Avrupa Birliği tarafından cezalandırılmasını istemişti.

Fransız hükümetini sert sözlerle hedef alan Di Maio, "Eğer bugün Avrupa'ya gelmek için ülkelerini 
terk eden insanlar varsa bunun sorumlusu başta Fransa olmak üzere halen Afrika kıtasını 
sömürmeye devam eden Avrupa ülkeleridir" ifadelerini kullanmıştı.

 

Fransa ile İtalya arasındaki kriz nasıl başladı?

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, haziran ayında yaptığı bir konuşmada, isim vermeden 
İtalya hükümetini hedef alarak, Avrupa'da popülist siyaset yapanları "Bunları bir cüzzamlı gibi 
yayılırken görüyorsunuz, Avrupa'nın her yerinde biraz varlar. Tekrar ortaya çıkmalarının imkansız 
olarak görüldüğü ülkelerde bile" diye eleştirmişti.

Macron'un sözlerini 'saldırganca' ve 'münasebetsiz' şeklinde niteleyen Di Maio "Gerçek cüzzamlılar 
AB'nin iki yüzlüleridir." demişti.

 

İtalya'dan Fransa'daki 'sarı yelekliler'e destek



Daha sonra Di Maio, Fransadaki Sarı Yelekliler'e hitaben "Sizinki, bizim 5 Yıldız Hareketini ve 4 
Ekim 2009'dan itibaren milyonlarca İtalyanı canlandıran aynı ruh. Yeni bir Avrupa doğuyor. Sarı 
Yelekliler doğrudan demokrasinin Avrupası" ifadelerini kullanmıştı.

İtalyan hükümetini hedef alan Fransız Bakan Marlene Schiappa ise son yılların en şiddetli sarı 
yelekliler eyleminin arkasında "dış güçlerin" olabileceğini iddia etmişti.
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